Παναγιώτη για την προμήθεια γραφικής ύλης, για τις ανάγκες των δύο 
βαθμολογικών κέντρων και ενός εξεταστικού της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ 
Αθήνας, για τις πανελλαδικές εξετάσεις 2013 της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα 
Αθηνών, αντί του ποσού των 3.387,12€  (τριών χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα επτά & δώδεκα 
λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.   

16. Έγκριση επείγουσας απευθείας ανάθεσης με συλλογή προσφορών στην εταιρεία ΚΟΤΤΗΣ 
ΧΑΡΤΙΚΑ ΑΕ για την προμήθεια μελανιών / τόνερ εκτυπωτών Η/Υ, φωτοαντιγραφικών μηχ/των 
και μηχανημάτων φαξ,  για τις ανάγκες των δύο βαθμολογικών κέντρων και ενός εξεταστικού της

[...]

ΤΣΑΛΚΟΥ ΟΕ για την προμήθεια υλικών καθαριότητας, για τις ανάγκες των 
δύο βαθμολογικών κέντρων και ενός εξεταστικού της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Β΄Αθήνας για τις πανελλαδικές εξετάσεις 2013 της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα 
Αθηνών, αντί του ποσού των 529,43€ (πεντακοσίων είκοσι εννέα ευρώ και σαράντα τριών 
λεπτών)  

18. Ματαίωση του Διαγωνισμού για την «Καταπολέμηση κουνουπιών για το έτος 2013 στην 
Περιφερειακή Ενότητα Βορείου Τομέα Αθηνών» και επανάληψή του με τους ίδιους όρους και 
τεχνικές προδιαγραφές.  
(Εισηγήτρια των ανωτέρω θεμάτων η κα Δημοπούλου)